

Raszków, dnia 27 lipca 2021 r.

ZP.271.6.2021.1

**Odpowiedzi na pytania, wyjaśnienia treści SWZ**  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:  
**„Przebudowa drogi gminnej nr 782599P w m. Przybysławice, Pogrzybów w zakresie budowy ciągu  
pieszo – rowerowego oraz kanału deszczowego”**

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający przedstawia treść pytań do Specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie nr 1:**

Kosztorys ofertowy część drogowa poz. nr 2. Prosimy o potwierdzenie, iż karczowanie pni dotyczy średnicy 150 cm.

**Odpowiedź:**

Karczowanie pni dotyczy pni o średnicy od 150 do 200 cm.

**Pytanie nr 2:**

Kosztorys ofertowy część drogowa poz. nr 60. Prosimy o wyjaśnienie z jakiego materiału ma być wykonana wiatka: szkło hartowane, plexi czy inny materiał. Czy ma być wyposażona w kosz i tablicę?

**Odpowiedź:**

Wiatka przystankowa o wym. ok. 250x150 cm, konstrukcja wykonana z zamkniętych profili stalowych, ocynkowana i malowana proszkowo (kolor do uzgodnienia z Zamawiającym), dach płaski ze spadkiem na tył wiatki, wystający poza konstrukcję dolną wiatki, pokryty poliwęglanem komorowym dymnym gr. 6 mm, ściany wypełnione dużymi szybami hartowanymi grubości 6 mm, na tylnej ścianie zamontowana drewniana ławka, wiatka wyposażona w kosz oraz tablicę, wiatka montowana/kotwiona do fundamentów betonowych punktowych.

**BURMISTRZ**  
Gminy i Miasta  
z up.   
**mgr inż. Piotr Rokicki**  
Z-ca Burmistrza